M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 6
StandNr: 7 29. September 2019   8:36
Brunk, Rolf #44261141 SV Schönholzer Heide / Myatt Earp & Doc Holliday
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28 29
30
31
3233
34
35
36
37
38 39
40
Ergebnis: 353 (372.4)
Serien: 89 86 88 90
Zähler: 6 25 5 4 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 2
weiteste: 2771 (30), 2587 (15), 2466 (11)
beste Teiler 368.9 (16.)  401.7 (10.)  547.8 (6.)
Trefferlage 1.69 mm rechts,  3.88 mm hoch
Streuwert 9.79,  horizontal: 9.44,  vertikal: 10.13
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.0   10.1    8.6    9.4    7.9
  10.3    9.7    9.9    8.9   10.4 *
beste Teiler 401.7 (10.)  547.8 (6.)  663.2 (2.)
Trefferlage 5.11 mm rechts,  1.92 mm hoch
Streuwert 9.43,  horizontal: 11.01,  vertikal: 7.53
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   7.9    9.5    9.7    9.6    7.7
  10.5 *    9.1    9.7    8.4    9.9
beste Teiler 368.9 (16.)  807.6 (20.)  965.6 (13.)
Trefferlage 0.67 mm rechts,  7.74 mm hoch
Streuwert 10.06,  horizontal: 7.07,  vertikal: 12.35
21
22
23
24
25
26
27
28 29
30 Serie 3:
   9.5    9.4    9.2    9.8    9.3
   8.5    9.5   10.0    9.3    7.5
beste Teiler 765.6 (28.)  944.7 (24.)  1141.6 (27.)
Trefferlage 0.20 mm rechts,  5.79 mm hoch
Streuwert 10.37,  horizontal: 10.61,  vertikal: 10.13
31
3233
34
35
36
37
38 39
40
Serie 4:
   9.5    8.8    9.6    9.8   10.0
   9.4    9.3    9.2    9.1    9.5
beste Teiler 753.3 (35.)  955.6 (34.)  1094.8 (33.)
Trefferlage 0.79 mm rechts,  0.08 mm hoch
Streuwert 9.40,  horizontal: 9.22,  vertikal: 9.58
Unterschrift des Schützen
ID: 40F9300E − Seite: 1gedruckt am:  29. September 2019 9:36